第 195 回(令和 3 年度第 8 回) 役員会議事録

日 時 令和 4 年 2 月 16 日（水）16 時 05 分～16 時 15 分

場 所 総合研究棟Ⅲ号館 2 階 201 室（テレビ会議）

出席者 学長（議長），井上理事，福島理事，門屋理事

陪席者 山本監事（Zoom 参加），白田監事（Zoom 参加），

栁川副学長，古林副学長，藤波副学長・事務局長，

中野学長補佐，野並学長補佐，佐々木事務局次長

列席者 山本総務課長，山口総務係長，夏井秘書係長，奥山総務係員

議  題

〔審 議〕

１）教員のクロスアポイントメントについて

議長から発議のあと，教員のクロスアポイントメントについて説明があった。

審議の結果，原案どおり承認された。

２）ポーランド：ヴロツワフ環境・生命科学大学との学術交流協定締結について

議長から発議のあと，ポーランド：ヴロツワフ環境・生命科学大学との学術

交流協定締結について説明があった。

審議の結果，原案どおり承認された。

議長から，第 196 回(令和 3 年度第 9 回)役員会は 3 月 17 日(木)経営協議会終了

後に開催する予定である旨発言があった。

以 上